**פרוטוקול מס' 28**
**מישיבת ועדת העלייה, הקליטה והתפוצות**
**יום שני, ו' באב התשס"ט (27 ביולי 2009), שעה 12:00**

**סדר היום:** גידול בשיעור ההתאבדויות בקרב עולים

**נכחו:**

**חברי הוועדה:**

ליה שמטוב - היו"ר
שלמה מולה
רחל אדטו
אופיר פינס-פז

**מוזמנים:**